合 同（模版）

甲方：广州市番安企业管理有限公司

乙方：

根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，双方经友好协商，

订立本合同，共同遵守。

甲方定购产品清单:

序号 产品名称 单位 数量
不含税

单价（元）

不含税

金额（元）
备注

1
3 米*6 米大波

浪集装箱一楼
个 2

2

1.3 米*1.7 米

一体式厕所和

淋浴室

个 1

3 以下空白

4 合计

备注：以上价格含运含增值税发票 13%。

第一条：收货地点：含运。因甲方场地问题需专吊，费用由甲方

自理。

第二条：乙方严格按国家颁布的有关规范进行产品的检测制造，

没有国家规范的则按行业标准执行。

第三条：合同款的结算。

1.双方合同签订生效后，甲方安排支付等额货款。乙方在甲方支

付等额货款 天后安排运送产品到甲方指定地点。

第四条：维护保修。

1.签收日期起一年内，除人为损坏及阻燃灾害外，出现漏水由乙

方负责维修。

第五条：本合同所提到的质量问题都不包含人为损坏及自然灾害

损坏。

第六条：本合同一式四份，甲方执三份，乙方执一份。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法定代表人/委托代理人（签

字）：

法定代表人/委托代理人（签

字）：

联系人： 联系人：

联系电话： 联系电话：

联系地址： 联系地址：

乙方帐号如下：

对公账户：

开户行：

户名：